Чӑваш Республики
Улатӑр хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШӐНУ

 « 01 » декабря  2021 г. № 723

Улатӑр хули

	[image: масловой3]
	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » декабря   2021 г. № 723

г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 30 марта 2018 г. №223 «Об утверждении муниципальной программы города Алатыря Чувашской Республики «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно Постановлению Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил представления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Указа Главы Чувашской Республики  от 27 ноября 2019 года N 139 «О дополнительных мерах по повышению комфортности среды проживания граждан в муниципальных образованиях Чувашской Республики» администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:
1. Вести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 30 марта 2018 г. №223 «Об утверждении муниципальной программы города Алатыря Чувашской Республики «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы»:
1.1. изложить  Приложение №1 в редакции Приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Алатыря в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Колова К.И.

И.о. главы администрации
города Алатыря			                                                                      Н.В. Марунина

Исп. А.В. Блинов
[bookmark: _GoBack]8 (83531) 2-03-39
image1.jpeg